
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Kolumbárium hřbitov - starý Folwark - rozšíření hřbitova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000027“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování podkladu pro umístění
kolumbária, výstavba parkoviště, nového oplocení, veřejného osvětlení, odvodnění, chodníku, mobiliáře
a výsadba zeleně s následnou pětiletou péčí.

Stavba je členěna na tyto stavební objekty:

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
SO 301 Odvodnění hrobek
SO 401 Veřejné osvětlení
SO 801 Sadové úpravy
SO 901 Oplocení
SO 902 Kolumbárium + mobiliář
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 796 901,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: CSK-Invest, s.r.o.

Sídlo: ul. Olšová 1165
73961 Třinec

IČO: 25396196

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V termínu pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka prostřednictvím elektronického nástroje
E-ZAK a to společností CSK-Invest, s. r. o., Olšová 1165, 739 61 Třinec, IČO25396196.

Otevření nabídky provedla hodnotící komise ustanovená Radou města Třince, zkontrolovala, zda nabídka
vyhověla požadavkům uvedeným v § 109 zákona, zda je autentická, a zda s datovými zprávami v nabídce
nebylo před jejich otevřením manipulováno. Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť byla podána
jediná nabídka. Komise provedla kontrolu splnění požadavků na kvalifikaci dodavatele a konstatovala,

1 /3



Statutární město Třinec

že podaná nabídka společnosti CSK-Invest, s. r. o., Olšová1165, 739 61 Třinec, IČO 25396196 splnila
požadavky na kvalifikaci dodavatele dle zadávací dokumentace.
Nabídková cena společnosti CSK-Invest, s. r. o. činila celkově 6.796.901,00 Kč bez DPH, přičemž
předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na 7.100.000 Kč bez DPH.

Komise posoudila jedinou podanou nabídku, posoudila, do jaké míry vybraný dodavatel splňuje požadavky
zadavatele a po detailním rozboru nabídky a po konstatování, že dodavatel splňuje kvalifikaci a dodržel
všechny podmínky požadované zadavatelem, doporučila zadavateli uzavřít smlouvu se společností CSK-
Invest, s. r. o., Olšová 1165, 739 61 Třinec, IČO 25396196. Komise také posoudila nabídkovou cenu
vybraného dodavatele ve smyslu § 113 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, a shledala, že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Jednotkové ceny uváděné v
oceněných soupisech prací předložených v nabídce účastníka jsou cenami reálnými a předmět plnění
veřejné zakázky je možné za nabízenou cenu provést.

Zadavatel dne 22.04.2025 na jednání 72. schůze Rady města Třince rozhodl o zadání veřejné zakázky
společnosti CSK-Invest, s. r. o.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Rafal Glac, Na Sedlákách 28, 735 62 Český Těšín 03895637

Elektromontáže Blesk, s. r. o., Na zákopě 452/1a,
779 00 Olomouc

26836041

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

. CSK-Invest, s.r.o.
ul. Olšová 1165
73961 Třinec

25396196 6 796 901,00

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

2 /3



Statutární město Třinec

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pro podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 29.05.2025

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

3 /3


		2025-05-30T07:34:30+0200


	



